
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서1동 128,872 123,290 5,582

주민센터 기반강화 62,560 60,968 1,592

주민센터 운영 내실화 62,560 60,968 1,592

동사유지 및 차량관리 11,740 10,148 1,592

201 일반운영비 7,760 8,168 △408

02 공공운영비 7,760 8,168 △408

○차량유지관리비(절감) 1,892 2,300 △408경정 1,892,000원

401 시설비및부대비 3,980 1,980 2,000

01 시설비 3,980 1,980 2,000

○전기누전공사 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

행정운영경비(서1동) 66,312 62,322 3,990

기본경비 66,312 62,322 3,990

기본경비 66,312 62,322 3,990

201 일반운영비 20,902 22,002 △1,100

01 사무관리비 12,827 13,502 △675

○일반수용비(절감) 8,925 9,600 △675경정 8,925,000원

02 공공운영비 8,075 8,500 △425

○공공요금및제세(절감) 8,075 8,500 △425경정 8,075,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000

405 자산취득비 10,850 4,800 6,050

01 자산및물품취득비 10,850 4,800 6,050

○냉난방기 5,700 0 5,700

○민원용 프린터 350 0 350
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서2동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서2동 167,353 156,546 10,807

시 7,744 0 7,744

구 159,609 156,546 3,063

주민센터 기반강화 99,787 91,832 7,955

시 7,744 0 7,744

구 92,043 91,832 211

주민센터 운영 내실화 99,787 91,832 7,955

시 7,744 0 7,744

구 92,043 91,832 211

주민자치회 운영 4,285 4,900 △615

201 일반운영비 3,885 4,500 △615

01 사무관리비 3,885 4,500 △615

○주민자치위원회 회의수당(절감)

3,885 4,500 △615경정 3,885,000원

동사유지 및 차량관리 45,842 37,072 8,770

시 7,744 0 7,744

구 38,098 37,072 1,026

201 일반운영비 26,372 15,072 11,300

시 7,744 0 7,744

구 18,628 15,072 3,556

02 공공운영비 26,372 15,072 11,300

○동사 소방시설 정비 및 소방용수 물탱크 보수

(예산효율화 시책평가 상사업비) 6,500 0 6,500

시 6,500 0 6,500

○동사계단 미끄럼 방지시설 정비등(예산효율화

시책평가 상사업비) 2,000 0 2,000

시 1,244 0 1,244

구 756 0 756

○소방시설 안전관리 대행 용역비

800 0 800

○동사외벽 보호 필름등 정비 2,000 0 2,000

100,000원*8개월

401 시설비및부대비 19,470 22,000 △2,530

01 시설비 19,470 22,000 △2,530

○동사 옥상 방수공사(절감)

13,470 16,000 △2,530경정 13,470,000원

급수시설 운영 460 660 △200

201 일반운영비 460 660 △200

02 공공운영비 460 660 △200

○지하수전기요금(절감) 460 660 △200경정 460,000원

행정운영경비(서2동) 67,566 64,714 2,852

기본경비 67,566 64,714 2,852

기본경비 67,566 64,714 2,852

201 일반운영비 25,806 26,594 △788

- 2 -



부서: 서2동

정책: 행정운영경비(서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 13,749 13,902 △153

○운영수당 0 500 △500

○시간외근무자 급식비 3,749 3,402 347

경정 0원

경정 3,748,500원

02 공공운영비 12,057 12,692 △635

○공공요금 및 제세(절감) 12,057 12,692 △635경정 12,057,000원

202 여비 28,560 25,920 2,640

01 국내여비 28,560 25,920 2,640

○관내여비 28,560 25,920 2,640경정 28,560,000원

405 자산취득비 3,600 2,600 1,000

01 자산및물품취득비 3,600 2,600 1,000

○지하주차장등 취약지 보안용 카메라 설치

1,000 0 1,000500,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서3동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

서3동 153,964 152,609 1,355

시 4,256 0 4,256

구 149,708 152,609 △2,901

주민센터 기반 강화 81,463 77,717 3,746

시 4,256 0 4,256

구 77,207 77,717 △510

주민센터 운영 내실화 81,463 77,717 3,746

시 4,256 0 4,256

구 77,207 77,717 △510

주민자치회 운영 4,540 4,900 △360

201 일반운영비 4,140 4,500 △360

01 사무관리비 4,140 4,500 △360

○주민자치위원회회의수당(절감)

4,140 4,500 △360경정 4,140,000원

동사유지 및 차량관리 16,593 12,337 4,256

시 4,256 0 4,256

구 12,337 12,337 0

401 시설비및부대비 4,256 0 4,256

시 4,256 0 4,256

01 시설비 4,256 0 4,256

○비상용 자가발전기 교체(수리)공사(예산효율

화 시책평가 상사업비)(성립전) 4,256 0 4,256

시 4,256 0 4,256

급수시설 운영 1,290 1,440 △150

201 일반운영비 1,290 1,440 △150

02 공공운영비 1,290 1,440 △150

○지하수전기요금(절감) 1,290 1,440 △150경정 1,290,000원

행정운영경비(서3동) 72,501 74,892 △2,391

기본경비 72,501 74,892 △2,391

기본경비 72,501 74,892 △2,391

201 일반운영비 36,691 38,622 △1,931

01 사무관리비 13,207 13,902 △695

○일반수용비(절감) 9,805 10,000 △195

○운영수당 0 500 △500

경정 9,805,000원

경정 0원

02 공공운영비 23,484 24,720 △1,236

○공공요금 및 제세(절감) 17,364 18,000 △636

○승강기점검대행비(절감) 1,340 1,440 △100

○서3동정보화교육장 인터넷 회선사용료(절감)

2,100 2,400 △300

○전기설비안전관리대행비(절감)

1,240 1,440 △200

경정 17,364,000원

경정 1,340,000원

경정 2,100,000원

경정 1,240,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960
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부서: 서3동

정책: 행정운영경비(서3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 1,250 750 500

01 자산및물품취득비 1,250 750 500

○스캐너 500 0 500250,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금사동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

금사동 128,235 130,535 △2,300

주민센터 기반강화 64,115 64,800 △685

주민센터 운영 내실화 64,115 64,800 △685

주민자치회 운영 4,675 4,900 △225

201 일반운영비 4,275 4,500 △225

01 사무관리비 4,275 4,500 △225

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

동사유지 및 차량관리 9,440 9,740 △300

201 일반운영비 9,440 9,740 △300

02 공공운영비 9,440 9,740 △300

○무인당직경비용역비(절감) 1,140 1,440 △300경정 1,140,000원

급수시설 운영 800 960 △160

201 일반운영비 800 960 △160

02 공공운영비 800 960 △160

○지하수전기요금(절감) 800 960 △160경정 800,000원

행정운영경비(금사동) 64,120 65,735 △1,615

기본경비 64,120 65,735 △1,615

기본경비 64,120 65,735 △1,615

201 일반운영비 22,970 23,815 △845

01 사무관리비 13,207 13,902 △695

○일반수용비(절감) 9,305 10,000 △695경정 9,305,000원

02 공공운영비 9,763 9,913 △150

○공공요금 및 제세(절감) 9,763 9,913 △150경정 9,763,000원

203 업무추진비 8,950 9,600 △650

01 기관운영업무추진비 6,100 6,600 △500

○기관운영업무추진비(절감) 6,100 6,600 △500경정 6,100,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(절감) 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 6,280 6,400 △120

01 자산및물품취득비 6,280 6,400 △120

○냉난방기 구입(절감) 6,280 6,400 △120경정 6,280,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡1동 131,340 128,280 3,060

주민센터 기반강화 59,140 56,680 2,460

주민센터 운영 내실화 59,140 56,680 2,460

주민자치회 운영 4,360 4,900 △540

201 일반운영비 3,960 4,500 △540

01 사무관리비 3,960 4,500 △540

○주민자치위원회 회의참석 수당(절감)

3,960 4,500 △540경정 3,960,000원

동사유지 및 차량관리 8,740 5,740 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○2층 대회의실 급식창구 개설공사 3,000 0 3,000

행정운영경비(부곡1동) 72,200 71,600 600

기본경비 72,200 71,600 600

기본경비 72,200 71,600 600

201 일반운영비 31,760 33,200 △1,440

02 공공운영비 17,880 19,320 △1,440

○소방시설유지관리비 0 1,440 △1,440경정 0원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만 미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○무선마이크 구입 3,000 0 3,0001,500,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡2동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡2동 138,382 142,269 △3,887

주민센터 기반 강화 75,242 76,509 △1,267

주민센터 운영 내실화 75,242 76,509 △1,267

주민자치회 운영 3,340 3,640 △300

201 일반운영비 2,940 3,240 △300

01 사무관리비 2,940 3,240 △300

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

2,940 3,240 △300경정 2,940,000원

동사유지 및 차량관리 8,982 9,949 △967

201 일반운영비 5,599 6,449 △850

02 공공운영비 5,599 6,449 △850

○동사건물유지비(절감) 1,209 1,409 △200

○연료비(절감) 2,000 2,200 △200

○차량유지관리비(절감) 1,250 1,400 △150

○무인당직경비용역비(절감) 1,140 1,440 △300

경정 1,209,000원

경정 2,000,000원

경정 1,250,000원

경정 1,140,000원

401 시설비및부대비 3,383 3,500 △117

01 시설비 3,383 3,500 △117

○동사 방수공사(절감) 3,383 3,500 △117경정 3,383,000원

행정운영경비(부곡2동) 63,140 65,760 △2,620

기본경비 63,140 65,760 △2,620

기본경비 63,140 65,760 △2,620

201 일반운영비 23,627 24,660 △1,033

01 사무관리비 12,847 13,880 △1,033

○일반수용비(절감) 9,067 9,600 △533

○운영수당 0 500 △500

경정 9,067,000원

경정 0원

203 업무추진비 7,800 9,600 △1,800

01 기관운영업무추진비 5,500 6,600 △1,100

○동장(인구3만미만)(절감) 5,500 6,600 △1,100경정 5,500,000원

04 부서운영업무추진비 2,300 3,000 △700

○부서운영업무추진비(절감) 2,300 3,000 △700경정 2,300,000원

405 자산취득비 2,913 2,700 213

01 자산및물품취득비 2,913 2,700 213

○직원의자 구입(절감) 2,413 2,700 △287

○주민등록업무용 스캐너 구입 500 0 500

경정 2,413 000원

250,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡3동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡3동 134,600 137,503 △2,903

주민센터 기반강화 73,335 73,503 △168

주민센터 운영 내실화 73,335 73,503 △168

주민자치회 운영 4,555 4,900 △345

201 일반운영비 4,155 4,500 △345

01 사무관리비 4,155 4,500 △345

○주민자치위원 회의참석 수당(절감)

4,155 4,500 △345경정 4,155,000원

동사유지 및 차량관리 11,000 10,323 677

201 일반운영비 7,400 6,723 677

02 공공운영비 7,400 6,723 677

○동사건물 유지비 2,000 1,323 677경정 2,000,000원

급수시설 운영 2,020 2,520 △500

201 일반운영비 2,020 2,520 △500

02 공공운영비 2,020 2,520 △500

○지하수 전기요금(절감) 2,020 2,520 △500경정 2,020,000원

행정운영경비(부곡3동) 61,265 64,000 △2,735

기본경비 61,265 64,000 △2,735

기본경비 61,265 64,000 △2,735

201 일반운영비 23,044 24,400 △1,356

01 사무관리비 13,050 13,880 △830

○일반수용비(절감) 9,000 9,600 △600

○시간외근무자 급식비(절감)

3,550 3,780 △230

경정 9,000,000원

경정 3,550,000원

02 공공운영비 9,994 10,520 △526

○공공요금 및 제세(절감) 9,994 10,520 △526경정 9,994,000원

202 여비 28,500 28,800 △300

01 국내여비 28,500 28,800 △300

○관내여비(절감) 28,500 28,800 △300경정 28,500,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 1,081 1,200 △119

01 자산및물품취득비 1,081 1,200 △119

○사무실 환경정비 비품 구입(절감)

1,081 1,200 △119경정 1,080,200원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡4동 125,104 125,100 4

주민센터 기반 강화 65,478 63,820 1,658

주민센터 운영 내실화 65,478 63,820 1,658

동사유지 및 차량관리 8,498 6,840 1,658

201 일반운영비 6,498 6,840 △342

02 공공운영비 6,498 6,840 △342

○동사건물유지비(절감) 1,458 1,800 △342경정 1,458,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○도로명주소 게시판 및 관내도 제작 2,000 0 2,000

행정운영경비(부곡4동) 59,626 61,280 △1,654

기본경비 59,626 61,280 △1,654

기본경비 59,626 61,280 △1,654

201 일반운영비 22,186 22,880 △694

01 사무관리비 13,186 13,880 △694

○일반수용비(절감) 8,906 9,600 △694경정 8,906,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전1동 147,760 146,575 1,185

주민센터 기반강화 86,420 87,873 △1,453

주민센터 운영 내실화 86,420 87,873 △1,453

주민자치회 운영 4,100 4,900 △800

201 일반운영비 3,700 4,500 △800

01 사무관리비 3,700 4,500 △800

○주민자치위원회 회의참석 수당(절감)

3,700 4,500 △800경정 3,700,000원

동사유지 및 차량관리 20,000 20,653 △653

201 일반운영비 6,000 6,653 △653

02 공공운영비 6,000 6,653 △653

○연료비(절감) 1,847 2,500 △653경정 1,847,000원

행정운영경비(장전1동) 61,340 58,702 2,638

기본경비 61,340 58,702 2,638

기본경비 61,340 58,702 2,638

201 일반운영비 21,880 23,182 △1,302

01 사무관리비 13,330 14,032 △702

○일반수용비(절감) 9,428 10,130 △702경정 9,428,000원

02 공공운영비 8,550 9,150 △600

○공공요금 및 제세(절감) 8,550 9,150 △600경정 8,550,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 4,900 0 4,900

01 자산및물품취득비 4,900 0 4,900

○팩스기 구입 350 0 350

○레이저프린터 구입 350 0 350

○순번발급시스템 구입 1,950 0 1,950

○2층 회의실 냉·난방기 구입 2,000 0 2,000

○스캐너 구입 250 0 250
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전2동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전2동 107,493 111,662 △4,169

주민센터 기반 강화 46,940 48,740 △1,800

주민센터 운영 내실화 46,940 48,740 △1,800

주민자치회 운영 3,300 4,900 △1,600

201 일반운영비 2,900 4,500 △1,600

01 사무관리비 2,900 4,500 △1,600

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

2,900 4,500 △1,600경정 2,900,000원

동사유지 및 차량관리 7,560 7,760 △200

201 일반운영비 7,560 7,760 △200

02 공공운영비 7,560 7,760 △200

○동사건물유지비(절감) 1,100 1,300 △200경정 1,100,000원

행정운영경비(장전2동) 60,553 62,922 △2,369

기본경비 60,553 62,922 △2,369

기본경비 60,553 62,922 △2,369

201 일반운영비 26,193 27,402 △1,209

01 사무관리비 12,193 13,402 △1,209

○일반수용비(절감) 8,291 9,500 △1,209경정 8,291,000원

203 업무추진비 8,440 9,600 △1,160

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만 미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,500 3,000 △500

○부서운영업무추진비(절감) 2,500 3,000 △500경정 2,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전3동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전3동 124,263 128,978 △4,715

주민센터 기반강화 66,289 67,414 △1,125

주민센터 운영 내실화 66,289 67,414 △1,125

주민자치회 운영 4,675 4,900 △225

201 일반운영비 4,275 4,500 △225

01 사무관리비 4,275 4,500 △225

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

동사유지 및 차량관리 22,254 23,154 △900

201 일반운영비 9,354 10,154 △800

02 공공운영비 9,354 10,154 △800

○동사건물유지비(절감) 2,900 3,300 △400

○차량유지관리비(절감) 1,520 1,920 △400

경정 2,900,000원

경정 1,520,000원

401 시설비및부대비 12,900 13,000 △100

01 시설비 12,900 13,000 △100

○3층 화장실 개보수공사(절감)

12,900 13,000 △100경정 12,900,000원

행정운영경비(장전3동) 57,974 61,564 △3,590

기본경비 57,974 61,564 △3,590

기본경비 57,974 61,564 △3,590

201 일반운영비 22,524 24,724 △2,200

01 사무관리비 13,224 14,224 △1,000

○일반수용비(절감) 9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

02 공공운영비 9,300 10,500 △1,200

○공공요금 및 제세(절감) 9,300 10,500 △1,200경정 9,300,000원

202 여비 22,820 23,040 △220

01 국내여비 22,820 23,040 △220

○관내여비(절감) 22,820 23,040 △220경정 22,820,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 3,990 4,200 △210

01 자산및물품취득비 3,990 4,200 △210

○3층 교양강좌실 냉난방기 구입(절감)

1,790 2,000 △210경정 1,790,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선두구동

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

선두구동 95,152 98,049 △2,897

주민자치 기반 강화 53,327 54,671 △1,344

주민센터 운영 내실화 53,327 54,671 △1,344

주민자치회 운영 4,200 4,900 △700

201 일반운영비 3,800 4,500 △700

01 사무관리비 3,800 4,500 △700

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,800 4,500 △700경정 3,800,000원

동사유지 및 차량 관리 8,287 8,931 △644

201 일반운영비 8,287 8,931 △644

02 공공운영비 8,287 8,931 △644

○동사건물유지비(절감) 1,763 1,971 △208

○무인당직경비용역비(절감) 1,004 1,440 △436

경정 1,763,000원

경정 1,004,000원

행정운영경비(선두구동) 41,825 43,378 △1,553

기본경비 41,825 43,378 △1,553

기본경비 41,825 43,378 △1,553

201 일반운영비 14,955 15,798 △843

01 사무관리비 9,755 10,268 △513

○일반수용비(절감) 7,287 7,500 △213

○운영수당(절감) 200 500 △300

경정 7,287,000원

경정 200,000원

02 공공운영비 5,200 5,530 △330

○공공요금 및 제세(절감) 5,200 5,530 △330경정 5,200,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 950 700 250

01 자산및물품취득비 950 700 250

○스캐너(주민등록,인감 업무용) 250 0 250
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청룡노포동

정책: 주민센터 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

청룡노포동 121,941 116,260 5,681

주민센터 기반 강화 61,938 53,838 8,100

주민센터 운영 내실화 61,938 53,838 8,100

주민자치회 운영 4,100 4,900 △800

201 일반운영비 3,700 4,500 △800

01 사무관리비 3,700 4,500 △800

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,700 4,500 △800경정 3,700,000원

동사유지 및 차량관리 17,558 8,658 8,900

201 일반운영비 10,558 8,658 1,900

02 공공운영비 10,558 8,658 1,900

○무인당직경비용역비(절감) 1,140 1,440 △300

○구정구호 현판 게시대 교체 2,200 0 2,200

경정 1,140,000원

2,200,000원*1식

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○동사 창호공사 7,000 0 7,0007,000,000원*1식

행정운영경비(청룡노포동) 60,003 62,422 △2,419

기본경비 60,003 62,422 △2,419

기본경비 60,003 62,422 △2,419

201 일반운영비 22,664 24,902 △2,238

01 사무관리비 13,702 13,902 △200

○운영수당(절감) 300 500 △200경정 300,000원

02 공공운영비 8,962 11,000 △2,038

○공공요금 및 제세(절감) 8,962 11,000 △2,038경정 8,962,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 2,779 2,000 779

01 자산및물품취득비 2,779 2,000 779

○2층 회의실 냉난방기(절감)

1,829 2,000 △171

○민원용 프린터 700 0 700

○민원용 스캐너 250 0 250

경정 1,828,900원

350,000원*2대

- 15 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

남산동 211,352 214,352 △3,000

주민센터 기반강화 124,740 126,340 △1,600

주민센터 운영 내실화 124,740 126,340 △1,600

주민자치회 운영 4,000 4,900 △900

201 일반운영비 3,600 4,500 △900

01 사무관리비 3,600 4,500 △900

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,600 4,500 △900경정 3,600,000원

동사유지 및 차량관리 5,940 6,640 △700

201 일반운영비 5,940 6,640 △700

02 공공운영비 5,940 6,640 △700

○동사건물유지비(절감) 1,000 1,300 △300

○차량유지관리비(절감) 2,000 2,400 △400

경정 1,000,000원

경정 2,000,000원

행정운영경비(남산동) 86,612 88,012 △1,400

기본경비 86,612 88,012 △1,400

기본경비 86,612 88,012 △1,400

201 일반운영비 35,192 36,792 △1,600

01 사무관리비 17,992 19,292 △1,300

○일반수용비(절감) 12,700 13,500 △800

○운영수당 0 500 △500

경정 12,700,000원

경정 0원

02 공공운영비 17,200 17,500 △300

○공공요금 및 제세(절감) 17,200 17,500 △300경정 17,200,000원

202 여비 39,660 40,320 △660

01 국내여비 39,660 40,320 △660

○국내여비(절감) 39,660 40,320 △660경정 39,660,000원

203 업무추진비 9,810 10,900 △1,090

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

○동장(인구8만미만)(절감) 7,110 7,900 △790경정 7,110,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○순번발급시스템 1,950 0 1,950
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서1동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서1동 133,019 135,180 △2,161

주민센터 기반강화 69,893 70,400 △507

주민센터 운영 내실화 69,893 70,400 △507

주민자치회 운영 4,675 4,900 △225

201 일반운영비 4,275 4,500 △225

01 사무관리비 4,275 4,500 △225

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

동사유지 및 차량관리 8,258 8,540 △282

201 일반운영비 6,358 5,640 718

02 공공운영비 6,358 5,640 718

○동사건물유지비(절감) 1,218 1,500 △282

○에어컨 실외기 수리 1,000 0 1,000

경정 1,218,000원

401 시설비및부대비 1,900 2,900 △1,000

01 시설비 1,900 2,900 △1,000

○물탱크 수리 0 1,000 △1,000경정 0원

행정운영경비(구서1동) 63,126 64,780 △1,654

기본경비 63,126 64,780 △1,654

기본경비 63,126 64,780 △1,654

201 일반운영비 25,686 26,380 △694

01 사무관리비 13,186 13,880 △694

○일반수용비(절감) 8,906 9,600 △694경정 8,906,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서2동 188,322 192,962 △4,640

주민센터 기반강화 108,724 110,774 △2,050

주민센터 운영 내실화 108,724 110,774 △2,050

주민자치회 운영 3,500 4,900 △1,400

201 일반운영비 3,100 4,500 △1,400

01 사무관리비 3,100 4,500 △1,400

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,100 4,500 △1,400경정 3,100,000원

동사유지 및 차량관리 6,644 6,994 △350

201 일반운영비 6,644 6,994 △350

02 공공운영비 6,644 6,994 △350

○연료비(절감) 1,113 1,463 △350경정 1,113,000원

급수시설 운영 180 480 △300

201 일반운영비 180 480 △300

02 공공운영비 180 480 △300

○지하수전기요금(절감) 180 480 △300경정 180,000원

행정운영경비(구서2동) 79,598 82,188 △2,590

기본경비 79,598 82,188 △2,590

기본경비 79,598 82,188 △2,590

201 일반운영비 29,148 30,648 △1,500

01 사무관리비 15,148 16,648 △1,500

○일반수용비(절감) 10,634 11,234 △600

○운영수당(절감) 100 500 △400

○시간외근무자 급식비(절감)

4,414 4,914 △500

경정 10,634,000원

경정 100,000원

경정 4,414,000원

203 업무추진비 9,810 10,900 △1,090

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

○동장(인구8만미만)(절감) 7,110 7,900 △790경정 7,110,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금성동

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

금성동 73,148 76,208 △3,060

주민자치 기반 강화 32,710 34,060 △1,350

주민센터 운영 내실화 32,710 34,060 △1,350

주민자치회 운영 3,900 4,900 △1,000

201 일반운영비 3,500 4,500 △1,000

01 사무관리비 3,500 4,500 △1,000

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,500 4,500 △1,000경정 3,500,000원

동사유지 및 차량관리 17,890 18,240 △350

201 일반운영비 8,090 8,240 △150

02 공공운영비 8,090 8,240 △150

○차량유지관리비(절감) 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

401 시설비및부대비 9,800 10,000 △200

01 시설비 9,800 10,000 △200

○동사 노후 창호 교체 공사(절감)

8,800 9,000 △200경정 8,800,000원

행정운영경비(금성동) 40,438 42,148 △1,710

기본경비 40,438 42,148 △1,710

기본경비 40,438 42,148 △1,710

201 일반운영비 14,168 15,268 △1,100

01 사무관리비 9,768 10,268 △500

○운영수당 0 500 △500경정 0원

02 공공운영비 4,400 5,000 △600

○공공요금 및 제세(절감) 4,400 5,000 △600경정 4,400,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구3만미만)(절감) 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

○팩스기 구입 350 0 350
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